РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017г.                                            с. Казачинское                                            №  133-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории  с местоположением:  Красноярский край, Казачинский район,

д. Кемское,  ул. Центральная, 1А

          Руководствуясь ст.  11.10, Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального Закона от

25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», Федеральным Законом от 24.07.07  № 221-ФЗ «О кадастровой

деятельности», Решение Дудовского сельского Совета депутатов от 11.06.2013г. № 6-10

“Об утверждении правил землепользования и застройки Дудовского сельского

поселения”, ст.36 Устава  Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель «земли на-

селенных пунктов», находящегося в распоряжении администрации Казачинского района,

площадью 1779 кв.м., с местоположением: Красноярский край, Казачинский район, д.

Кемское,  ул.Центральная, 1А, территориальная зона –  естественного ландшафта  – Л,

разрешенное использование  -  коммунальное обслуживание, кадастровый номер

24:17:2202010:ЗУ1, образуемый из земель государственной собственности кадастрового

квартала 24:17:2202010  д. Кемское.

2.Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ  поставить земельный участок на

государственный кадастровый учет в ФГБУ ”Федеральная служба государственной

регистрации кадастра и картографии по Красноярскому краю.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя

главы   района по оперативной работе Л.Л.Туровой.

4.Срок действия решения об утверждении схемы расположения земельного участка

составляет два года.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава района                                                                                                         Ю.Е.

Озерских